
 

Uchwała Nr XX/145/2020      

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 22 września 2020 r.  

 

 

w sprawie:  wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej  

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa w Zespole 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 

  

 
  

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 295 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 393 ze zm.), 

 

Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. Wyznacza się Pana Sławomira Krygera jako przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu 

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. 

lecznictwa w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 

 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr XX/145/2020  

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 22 września 2020 r.  

 

 

 

 
 Stosownie do treści art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 ze zm.), w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą,  

w którym kierownik nie jest lekarzem, powołuje się w drodze konkursu zastępcę kierownika. Konkurs 

na stanowisko zastępcy przeprowadza kierownik podmiotu leczniczego. 

 Ponieważ obecna dyrektor Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie Pani Bożena 

Sadowska nie jest lekarzem, powstał ustawowy obowiązek obsadzenia stanowiska jej zastępcy w drodze 

konkursu. W związku z tym Pani dyrektor zwróciła się do Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z prośbą o wyznaczenie przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie zastępcy dyrektora ds. lecznictwa  

w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie.   

 Mając na uwadze § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.  

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 393 ze zm.), w przypadku 

przedmiotowego konkursu, do składu komisji konkursowej, podmiot tworzący wskazuje jednego 

przedstawiciela. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


